
„Když Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír ) vstával v
noci k modlitbám, vyčistil si ústa siwákem

Hudzajfa (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl: „Když Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír )
vstával v noci k modlitbám, vyčistil si ústa siwákem."

[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) hodně používal siwák a nařizoval jeho použití, v některých
časech více než v jiných, do nich patří při vstávání v noci na modlitby, protože tehdy si Prorok
(ať mu Bůh žehná a dá mír) čistil ústa siwákem.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3063

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3063
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

